

The case note alleges a Kho-Kho backup, but why does the current file show Kabaddi for both records?

Kabaddi - version question · Submitted case note compared with current candidate file · 1 candidate record

The case concerns Nimmakayala Swetha, also identified in the submitted note as Koganti Swetha, candidate ID SDSC0002644. The note says she was absent from an initial selection list, later obtained a court direction for consideration under Column 7 of G.O.Ms.No.4, and that the supporting file contained a 2022 Kho-Kho certificate behind a 2005 Kabaddi achievement.

The current candidate PDF supplied for publication does not contain that combination. It shows the 1st Asian Women Kabaddi Championship in 2005 as the highest achievement and the 55th Senior National Kabaddi Championship in 2004 as the supporting lower-level record. Both are Kabaddi, and the backup predates the higher achievement.

That leaves a precise version-history question. If a different-sport 2022 document existed when the selection or reconsideration decision was made, the earlier timestamped file, court order and portal change log must be produced. If no such earlier version exists, the original allegation must be corrected rather than repeated. The current PDF alone does not show the mismatch described in the note.

RECORDS EXAMINED

Selection / district	Candidate ID	Name	Record reference
Sports-quota record	SDSC0002644	Nimmakayala Swetha (Koganti Swetha)	Kabaddi

DOCUMENTED FACTS

- The case note alleges a different-sport 2022 backup and refers to a court order.
- No copy of that court order is in the supplied evidence set.
- The current highest-achievement record is Kabaddi, 2005.
- The current backup record is Kabaddi, 2004.

WHY THIS MATTERS

This case tests whether the portal file changed between initial selection, court-directed consideration and final appointment. A dated version history can confirm or disprove that sequence.

RECORDS THAT MUST BE RELEASED

Publish the initial selection list, cited court order, every timestamped candidate-file version, file hashes, portal change log, evaluator note and final appointment decision.

కేసు నోటులో భో-భో బ్యాకప్ ఉందని ఉంది; కానీ వరన్తుత ఫైల్లో రెండు పత్రాలూ కబడ్డీకి ఎందుకు ఉన్నాయి?

కబడ్డీ - ఫైల్ వర్షన్ ఫైల్ వరశ్న కేసు నోటును వరన్తుత అభ్యయర్థి ఫైల్తో వోల్ హం 1 అభ్యయర్థి రికార్డు

ఈ కేసు SDSC0002644 అభ్యయర్థి నివేదికలు శివేతకు సంబంధించినది; సమర్పించిన నోటులో ఆమెను కోగంటి శివేతగా కూడా పేర్కొన్నారు. మొదటి ఎంపిక జాబితాలో వేరు లేకపోయిందని, జి.ఓ.ఎం.ఎన్. నం.4లోని కాలమ్ 7 వరకారం పరిశీలించాలని కోర్టు ఆదేశం తెచ్చుకున్నారని, 2005 కబడ్డీ నాథనకు వెనుక 2022 భో-భో సర్టిఫికేట్ జత చేశారని ఆ నోట్ చెబుతోంది.

వరచురణ కోసం ఇచ్చిన వరన్తుత అభ్యయర్థి వీడిఎఫ్లో ఆ కలయిక లేదు. 2005లో జరిగిన 1వ ఆనియా మహిళల కబడ్డీ ఛాంపియన్షిప్ను అత్యున్నత నాథనగా, 2004లో జరిగిన 55వ నీసీయర్ నేషనల్ కబడ్డీ ఛాంపియన్షిప్ను సహాయక లోయర్-లెవల్ రికార్డుగా చూపుతోంది. రెండూ కబడ్డీకి చెందినవి; బ్యాకప్ పత్రం ముందరి సంవత్సరానిది.

అందువల్ల ఇవేమీ తేలాల్సినది ఫైల్ వర్షన్ చరిత్ర. ఎంపిక లేదా మళ్లీ పరిశీలించిన సమయంలో నిజంగా 2022 వేరే కోర్డ పత్రం ఉంటే, ఆ తేదీతో ఉన్న హత ఫైల్, కోర్టు ఉత్తర్వు, వోర్టల్ మార్ముల లాగ్ బయటకు రావాలి. అలాంటి హత వర్షన్ లేకపోతే మొదటి ఆరోపణను మళ్లీ చెప్పకుండా సరిచేయాలి. వరన్తుత ఉన్న వీడిఎఫ్లో కేసు నోటు చేపిన వ్యత్యాసం కనిపించడం లేదు.

పరిశీలించిన రికార్డులు

ఎంపిక / జిల్లా	అభ్యయర్థి ఐడీ	పేరు	రికార్డు వివరాలు
Sports-quota record	SDSC0002644	Nimmakayala Swetha (Koganti Swetha)	Kabaddi

పత్రాల్లో కనిపిస్తున్న విషయాలు

కేసు నోటులో 2022 వేరే కోర్డ బ్యాకప్ ఉందని, కోర్టు ఉత్తర్వు ఉందని పేర్కొన్నారు.

ఆ కోర్టు ఉత్తర్వు కానీ సమర్పించిన ఆధారాలలో లేదు.

వరన్తుత అత్యున్నత నాథన రికార్డు 2005 కబడ్డీకి చెందినది.

వరన్తుత బ్యాకప్ రికార్డు 2004 కబడ్డీకి చెందినది.

ఇది ఎందుకు ముఖ్యమంటే

మొదటి ఎంపిక, కోర్టు ఆదేశంతో పరిశీలన, తుది నియామకం మధ్య వోర్టల్ ఫైల్ మార్గం అన్నది ఈ కేసు. తేదీలతో కూడిన వర్షన్ చరిత్ర ఉంటే ఈ కోరమం నిజమే కాదా నోపట్టమవుతుంది.

వీడుదల చేయాలని రికార్డులు

మొదటి ఎంపిక జాబితా, సూచించిన కోర్టు ఉత్తర్వు, తేదీలతో ఉన్న వరత్ అభ్యయర్థి ఫైల్ వర్షన్, ఫైల్ హోయాఫ్లు, వోర్టల్ మార్ముల లాగ్, పరిశీలకుల నోట్, తుది నియామక నిర్ణయాన్నే వీడుదల చేయాలి.



1st ASIAN WOMEN KABADDI CHAMPIONSHIP

ORGANISED BY : HYDERABAD KABADDI ASSOCIATION

UNDER THE AUSPICES OF : ASIAN AMATEUR KABADDI FEDERATION, AMATEUR KABADDI FEDERATION OF INDIA,
SPORTS AUTHORITY OF A.P. & A.P. OLYMPIC ASSOCIATION

8th July - 10th July 2005

Merit Certificate

This certificate of Merit is awarded to Mr/Ms

of India

for securing First

place in the

First Asian Women Kabaddi Championship held at S.A.A.P. Indoor Stadium, Saroornagar, Hyderabad.

Andhra Pradesh India.

K. Sreelha

GAZETTED HEADMAS.
MUNICIPAL HIGH SCHOOL
KAMALKOT-593240, KRD DIST

J.S. Gehlot

J.S. Gehlot
President AAKF, AKFI

Mohd. Sarwar
Secretary General, AAKF

K. Gnaneshwar Mudiraj

K. Gnaneshwar Mudiraj
Chairman, Organising Committee
President, Hyderabad Kabaddi Association

K. Jagadishwar Yadav

K. Jagadishwar Yadav
Organising Secretary &
Hony. Secretary, HKA





52ND SENIOR NATIONAL KABADDI CHAMPIONSHIP-2004
(MEN & WOMEN)
11-15 December, 2004
Gumthala Garhu Kurukshetra (Haryana)

PARTICIPATION CERTIFICATE

Awarded to K. Sweetha

S/o, D/o, W/o K. K. Mohan Rao

of Andhra

state for having participated as player in the 52nd

Senior National Kabaddi Championship 2004 (Men & Women) held at Gumthala Garhu (Kurukshetra) Haryana.

J.S. Gehlot

President
Amateur Kabaddi
Federation of India

M. Seetharam
General Secretary
Amateur Kabaddi
Federation of India

Jaswinder Singh Sandhu
Agricultural Minister, Haryana
Chairman, Organising Committee

Vijay Prakash
President
Haryana State
Kabaddi Association

Bhagat Singh Deswal
General Secretary,
Haryana State
Kabaddi Association

GAZETTED HEADMASTER
MUNICIPAL HIGH SCHOOL
AKODHARAPURAM
SIMALKOT-533440, KTD DIST

K. Sweetha